LLITaTHOe pacnucaHue

MYHULIMNMa/IbHOINo aBTOHOMHOIO AOLUKOJ/IbHOIo o6pa30|3aTeanoro yypexxaeHnd

"OeTckuin cag Ne 29 ""Bacunék™

Ha 1 aBerycra 2022 roga

Pexxnm paboTbl: 10 YacoB, NATUAHEBHASA HeAEeNs.
KonwnyecTso rpynn: 6

B ToM yuncne: acenbHbIX rpynn- O
[OLLKOMbHbLIX rpynn - 6- 120 4yenosek;

Bcero getein: 120

O o ~NOoO ok WD

N T P e
BobhRbEERrRBERKES

HanmeHoBaHMe J0/IKHOCTU
3aBegytowmi
CrapLunii BocnutaTenb
"naBHbI ByxranTep
3aBxo03
My3bIKa/IbHbIA PYKOBOANTESb
Yuntenb-norones
WHcTpykTop no ®N30
Neparor-ncuxonor
Yuutenb - gethekronor
BocnuTatenb
MoBap
KyXOHHbIi pabounii
KnagoBLmK
Paboumin Mo CTUPKe 1 PEMOHTY 6eNbst 1 CNELLOAEXAbI
Mnagfwmnii BocnmTaTesb
Cropox
[BOPHUK
Pabounii Mo KOMMIEKCHOMY 06CNY>XMBaHUIO Y PEMOHTY 3AaHus
Jenonpoun3sogutens
Y60pLUMK CNY>KeOHbIX NOMELLEHNI

Bcero:

LTaTtHas
eanHMLA
1
1
1
1
15
1
0,75
0,5
0,5
11,8

0,5
1,75



